
Veste polaire Polly, femme, gris foncé, XS

Polaire sherpa à la coupe féminine, douce et confortable à l'intérieur et moelleuse à
l'extérieur. Cette veste a des sections renforcées aux épaules et au dos. Deux poches
latérales avec fermetures à glissière et poches passepoilées. Poche de poitrine à double
fonction - une avec rabat, l'autre avec fermeture à glissière. Toutes les parties tissées de la
veste sont noires. Ourlet inférieur incurvé au dos avec discrète étiquette SW en
caoutchouc.
• OEKO-Tex : SE 21-271 
• Durable
• Matériau recyclé

Numéro d'article WL76581

Modèle 1000333

Nom alternatif de l'article 429-98-19
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Fabricant SOUTH WEST

Numéro d'article du fabricant 1000333021007

Données du fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur gris

Genre dames

Instructions de lavage 40°C, ne pas blanchir, séchage en sèche-linge à
basse température, repassage (1) basse température
(max 100°C), ne pas nettoyer à sec

Taille XS

Composition du matériau 100% polyester recyclé, 100% nylon recyclé

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL76581 XS

WL76582 S

WL76583 M

WL76584 L

WL76585 XL

WL76586 XXL
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