

Veste polaire Polly, femme, gris foncé, XS



Polaire sherpa à la coupe féminine, douce et confortable à l'intérieur et moelleuse à l'extérieur. Cette veste a des sections renforcées aux épaules et au dos. Deux poches latérales avec fermetures à glissière et poches passepoilées. Poche de poitrine à double fonction - une avec rabat, l'autre avec fermeture à glissière. Toutes les parties tissées de la veste sont noires. Ourlet inférieur incurvé au dos avec discrète étiquette SW en caoutchouc.

- OEKO-Tex : SE 21-271
- Durable
- Matériau recyclé

Numéro d'article	WL76581
Modèle	1000333
Nom alternatif de l'article	429-98-19

Products for the electronic industry



Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000333021007
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	gris
Genre	dames
Instructions de lavage	40°C, ne pas blanchir, séchage en sèche-linge à basse température, repassage (1) basse température (max 100°C), ne pas nettoyer à sec
Taille	XS
Composition du matériau	100% polyester recyclé, 100% nylon recyclé
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL76581	XS
WL76582	S
WL76583	M
WL76584	L
WL76585	XL
WL76586	XXL